г. Москва

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 77

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"20" декабря 2019 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП, НИИАТ

Заместитель директора Академии АСМАП

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Член аттестационной комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 не сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

Кирюнин Виталий Николаевич

Клейнер Виктор Михайлович

Колясте Игорь Сергеевич

Котович Николай Григоревич

Кузнецов Сергей Анатольевич

№

п/п
ФИО (полностью)

   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Бык Евгений Сергеевич

Владимиров Александр Юрьевич

Волков Артем Андреевич

Воробьев  Руслан Сергеевич

Глинский Сергей Александрович

Голец Денис Валерьевич

Горячев Юрий Алексеевич

Грабовик Игорь Сергеевич

Демин Алексей Владимирович

Дытченков Валерий Георгиевич

Есмёнов Анатолий Александрович

Зябликов Эдуард Юрьевич

Казюка Евгений Петрович

Качан Александр Александрович

Агаджанян Спартак Спартакович

Адельшин Юнир Рефатович

Бадяев Павел Геннадьевич

Жидков Андрей Вадимович

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Академия АСМАП

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 не сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

Пинчук Виталий Николаевич

Раманенко Василий Леонидович

Русецкий Алексей Викторович

Шиманович Андрей Владимирович

Широких Константин Юрьевич

Самсонов Александр Владимирович

Токан Василий Иванович

Фирусь Максим Геннадьевич

Цебров Сергей Григорьевич

Цык Олег Георгиевич

Сокол Иван Иванович

Сыроежкин Борис Геннадьевич

Чмыхов Алексей Сергеевич

Шайкин Юрий Митрофанович

Самигулин Александр Рамилевич

Пациенок Дмитрий Владимирович

Петрусёв Сергей Витальевич

Некрасов Николай Иванович

Носов Эдуард Николаевич

Кухар Геннадий Васильевич

Максименко Денис Валерьевич

Яценко Николай Игоревич

Мануленко Денис Олегович

Мананников  Сергей Николаевич

48 сдал

49 сдал

50 сдал

Член аттестационной комиссии: Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Гриневич Максим Сергеевич

Кириленко Юрий Николаевич

Манаев Евгений Александрович

НИИАТ

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.